



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017

№ 122

г. Барнаул

Г О внесении изменений в постанов- Г  
ление Администрации края от  
22.03.2013 № 164

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации края от 22.03.2013 № 164 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» в Алтайском крае» (в редакции от 19.10.2016 № 360) следующие изменения:

в абзаце четвертом пункта 1 слова «структурных подразделений Администрации края» заменить словами «структурных подразделений Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края»;

в пункте 2 слова «Комитету администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «Министерству финансов Алтайского края»;

по тексту порядка проведения мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов, утвержденного указанным постановлением:

слова «структурные подразделения Администрации края» в соответствующем падеже заменить словами «структурные подразделения Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края» в соответствующем падеже;

слова «департамент внутренней политики Администрации края» заменить словами «департамент Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики»;

слова «официальном сайте Администрации края» заменить словами «официальном сайте Правительства Алтайского края»;

слова «Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края» заменить словами «Министерство экономического развития Алтайского края»;

в наименовании перечня органов исполнительной власти Алтайского

края и структурных подразделений Администрации края, ответственных за мониторинг эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов, утвержденного указанным постановлением (далее – «Перечень»), слова «структурных подразделений Администрации края» заменить словами «структурных подразделений Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края»;

в Перечне:

позиции 4, 12, 32 исключить;

дополнить Перечень позицией 23.1 в следующей редакции:

«23.1	Доля обучающихся, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности обучающихся	процентов	управление спорта и молодежной политики Алтайского края»;
-------	---	-----------	---

слова «Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края» заменить словами «Министерство экономического развития Алтайского края»;

слова «Главное управление сельского хозяйства Алтайского края» заменить словами «Министерство сельского хозяйства Алтайского края»;

слова «Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края» заменить словами «Министерство строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края»;

слова «Главное управление Алтайского края по труду и социальной защите» заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Алтайского края»;

слова «Главное управление образования и науки Алтайского края» заменить словами «Министерство образования и науки Алтайского края»;

слова «Главное управление по здравоохранению и фармацевтической деятельности Алтайского края» заменить словами «Министерство здравоохранения Алтайского края»;

слова «комитет администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «Министерство финансов Алтайского края».

Губернатор Алтайского края,  
Председатель Правительства  
Алтайского края

А.Б. Карлин